
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

                                            УЧРЕЖДЕНИЕ 

                                «КОРЕН-БЕНОЕВСКАЯ СШ» 

                                      П Р И К А З  

От 31 августа 2022 года                                                                         № 57/1 од                                                                                                                                        

                                              с. Корен – Беной 

 

Об организации внеурочной деятельности   

в 2022/2023 учебном году 

 

В целях организации досуговой деятельности обучающихся в 2022/2023 

учебном году 

                                             ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 05.09.2022 г. по 30.05.2023 г.  в МБОУ Корен-Беноевская 

СШ внеурочную деятельность по следующим направлениям: 

                                                  1 – 4 классы: 

- «Разговоры о важном» 1 час в неделю;  

- «Функциональная грамотность» – 1 час в неделю;  

- «Профориентация» – 1 час в неделю; 

- Духовно-нравственное направление. Клуб «Юный патриот»- 1 час в неделю; 

- Общекультурное направление. Кружок «Поем хором» - 1 час в неделю; 

 

                                                 5 – 9 классы: 

- «Разговоры о важном»-  1 час в неделю;  

- «Функциональная грамотность» – 1 час в неделю;  

- «Профориентация» – 1 час в неделю;  

- Духовно-нравственное направление. Клуб «Юный патриот»- 1 час в неделю; 

- Проектная деятельность – Эколого-этнографический проект «Вода-

источник жизни» - 1 час в неделю; 

 

                                                 10 – 11 классы: 

 

- «Разговоры о важном»-  1 час в неделю;  

- «Функциональная грамотность» – 1 час в неделю;  

- «Профориентация» – 1 час в неделю;  

- Проектная деятельность – Эколого-этнографический проект «Вода-

источник жизни» - 1 час в неделю; 

-Духовно-нравственное направление. Клуб «Юный патриот»- 1 час в неделю; 

 

2.  Абдулкадирову И. У., заместителю директора по ВР, осуществлять 

контроль за работой кружков, планированием, сохранностью контингента, 

содержанием работы, за   отчетами работы кружков. 

3. Расписание работы кружков представить     04   сентября 2019 г. 

 

 



 

 

                                  
 

С приказом ознакомлены: 

 

И. У. Абдулкадиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


